



Polisen

Grannsamverkan

Hej alla Grannsamverkare i Krokoms kommun!

Under april månad har flertalet stölder begåtts i Krokoms kommun.

Stöld genom inbrott, försök till stöld genom inbrott, skadegörelse och stöld ur motorfordon. Under april har siffrorna för ovanstående brott i Krokoms kommun eskalerat. Främst är det diverse verktyg som tillgripits men också en båtmotor och en dator. Gärningsmännen har gått in i fritidshus, garage, fordon och det kan eventuellt röra sig om samma gärningsmän.

Med anledning av detta så vill vi uppmana er att vara extra uppmärksamma på fordon/människor som rör sig ute nattetid eftersom det är då de flesta brott begås. En iakttagelse ni gjort kan för er kännas oviktig men som i det stora sammanhanget kan vara avgörande för vår kartläggning av gärningsmännen. Vi vill därför med detta brev uppmana er att skriva/ringa in era iakttagelser.

Tips lämnas inte till grannsamverkansmailen utan se nedan hur ni lämnar tips.

Ingen kan göra allt men alla kan göra något

Hoppas ni får en trevlig Valborg, med vänliga hälsningar

Alexandra Hägglund Områdespolis Krokoms kommun
Mariana Handler Kommunpolis Krokoms kommun

Kontaktuppgifter till polisen:

- **Vid nödsituation eller pågående brott: Ring 112**
- Anmäl ett brott eller övrig kontakt som ej är brådskande: Ring 114 14
- Lämna tips som ej är brådskande: **registrator.nord@polisen.se** eller 114 14

Polisen i samarbete med:

Stöldskyddsforeningen, Försäkringsbolag, Villaägarna, och Brandskyddsforeningen





Polisen

Kontaktuppgifter till grannsamverkan:

- Hör av er via e-postadress: grannsamverkan.jamtland@polisen.se om ni har några frågor eller vill ha kontakt som inte är brådskande. Observera att inga tips lämnas till denna e-postadress.

Glöm inte att skicka nyhetsbrevet vidare till era grannar.

Här hittar ni annan bra information

www.stoldskyddsforeningen.se

www.samverkanmotbrott.se

www.polisen.se

Polisen i samarbete med:

Stöldskyddsföreningen, Försäkringsbolag, Villaägarna, och Brandskyddsföreningen

